[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Гайский городской округ

Оренбургской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
      17.03. 2021 г.                                 г. Гай                                                          № 147
Об  организации базовой (опорной) площадки

по подготовке к участию во Всероссийском конкурсе
«Большая перемена»

В целях организации подготовки обучающихся и их наставников к участию во Всероссийском  конкурсе «Большая перемена»,  активизации работы по вовлечению обучающихся и педагогических работников в конкурсное движение «Большая перемена»  на территории Гайского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу опорной площадки по подготовке к участию во Всероссийском конкурсе «Большая перемена» на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «СОШ №3» (далее – МАОУ «СОШ №3).

2. Назначить куратором опорной площадки по подготовке к участию во Всероссийском конкурсе «Большая перемена» заместителя директора по воспитательной работе  МАОУ «СОШ №3»
4.  МАОУ «СОШ №3» (Лысенко Л.В.) осуществлять общую организацию,  координацию и мониторинг подготовки и участия во Всероссийском конкурсе «Большая перемена» в образовательных организациях на территории Гайского городского округа.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования администрации Гайского городского округа Тиньгаеву С.Г.

	Начальник отдела образования

администрации Гайского

городского округа
	   Н.Н. Шпота

                                                                                         С приказом ознакомлены:
Тиньгаева С.Г. ____________

Лысенко Л.В. ____________